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Disciplina: Kategorija: Člani 

STANDARDNA PIŠTOLA 

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo

*

 ND

1. 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 45 49 46 47 187 43 44 45 44 176 42 41 43 43 169 532 5

2. 15532 FRAS Bojan SD Proarmis 45 47 47 46 185 44 46 41 45 176 44 43 43 40 170 531 4

3. 14257 ŠROK Franc SD Svečina 45 42 48 42 177 38 38 47 45 168 35 37 42 44 158 503 5

4. 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 42 42 43 45 172 45 43 44 36 168 42 34 45 42 163 503 2

5. 15705 BEGANOVIČ Jasmin SD Proarmis 46 43 47 45 181 42 36 44 45 167 40 35 45 29 149 497 4

6. 15893 KRÖPFL Drago SD Proarmis 44 43 43 46 176 44 47 38 46 175 34 28 42 41 145 496 4

7. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 37 43 47 43 170 40 40 33 45 158 30 43 43 39 155 483 3

8. 10835 GOLOB Peter SD Svečina 44 44 43 40 171 39 41 42 43 165 31 40 32 42 145 481 5

9. 15199 SENČIČ Oskar SD Svečina 44 44 44 43 175 24 34 39 37 134 37 37 23 33 130 439 4

10. 16104 PFIFER Alfred SD Svečina 42 40 36 43 161 30 37 34 39 140 19 23 35 28 105 406 3

11. 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 44 42 47 45 178 24 28 20 30 102 20 29 30 30 109 389 3

12. 15200 ŽUNKO Bojan SD Svečina 27 35 37 27 126 27 24 39 14 104 21 21 31 24 97 327 1

Skupaj
3. stopnja

ΣΣ
10''

Uvrsti

tev

1. stopnja 
Σ

2. stopnja

150'' 20''

Disciplina: Kategorija: U21 (mladinci)

STANDARDNA PIŠTOLA 

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo

*

 ND

1. 15755 FRAS Miha SD Proarmis 44 45 42 38 169 39 44 48 42 173 38 37 45 35 155 497 6

Uvrsti

tev

1. stopnja 
Σ

2. stopnja
Σ

3. stopnja
Σ Skupaj

150'' 20'' 10''



 

 

 

Disciplina: Kategorija: člani

PIŠTOLA SREDIŠČNI VŽIG 

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo

* Sh.

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND off

1. 15532 FRAS Bojan SD Proarmis 47 48 48 49 49 49 290 48 46 46 47 48 49 284 574 15

2. 15893 KRÖPFL Drago SD Proarmis 46 47 47 47 45 47 279 49 46 44 43 48 48 278 557 7

3. 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 47 46 48 45 47 43 276 45 45 44 43 47 45 269 545 10

4. 10835 GOLOB Peter SD Svečina 46 45 44 42 40 44 261 48 46 45 45 43 47 274 535 9

5. 15527 ŠROK Franc SD Svečina 39 43 47 44 41 37 251 45 44 45 47 44 38 263 514 6

6. 15705 BEGANOVIČ Jasmin SD Proarmis 47 42 48 46 46 46 275 29 44 39 43 45 37 237 512 10

7. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 45 45 46 46 44 47 273 42 44 42 24 41 45 238 511 5

8. 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 41 46 47 46 45 30 255 36 44 40 47 38 35 240 495 5

9. 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 46 44 45 45 41 47 268 38 40 14 44 36 36 208 476 2

10. 16104 PFIFER Alfred SD Svečina 44 38 41 44 46 45 258 40 25 38 33 38 42 216 474 3

11. 15199 SENČIČ Oskar SD Svečina 44 38 38 36 41 41 238 35 17 17 36 26 26 157 395 2

12. 15200 ŽUNKO Bojan SD Svečina 22 21 24 33 17 33 150 7 23 31 32 24 39 156 306 1

Skupaj
Uvrsti

tev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

         Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ

Disciplina: Kategorija: Članice

PIŠTOLA 25M

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo

*

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND

1. 16331 ŠROK Mateja SD Svečina 32 40 44 46 44 41 247 37 44 42 43 37 38 241 488 1

Skupaj
Uvrsti

tev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

         Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ



 

 

 

Disciplina: Kategorija: U17 (Kadeti)

PIŠTOLA 25M

Štartna 

št.
PRIIMEK Ime Društvo

*

 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s ND

1. 15755 FRAS Miha SD Proarmis 43 42 46 48 45 45 269 46 41 44 48 44 48 271 540 9

Skupaj
Uvrsti

tev

Precizna stopnja                          
( šest serij po pet strelov 5' ) Σ

         Hitra stopnja                          
(šest serij po pet strelov 3/7'' ) Σ

EKIPNO ČLANI STANDARD PIŠTOLA

1. PRO SD Proarmis Maribor

150 sek 20 sek 10 sek skupaj

15532 FRAS Bojan 185 176 170 531

15893 KRÖPFL Drago 176 175 145 496

15705 BEGANOVIČ Jasmin 181 167 149 497

1524

2. SVE SD Svečina

150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10835 GOLOB Peter 171 165 145 481

14257 ŠROK Franc 177 168 158 503

15199 SENČIČ Oskar 175 134 130 439

1423

3. GRO SD Grosuplje

150 sek 20 sek 10 sek skupaj

10257 IVANC Franci 178 102 109 389

12183 SLAK Amadej 187 176 169 532

10586 LESAR Anton 170 158 155 483

1404



 

EKIPNO ČLANI SREDIŠČNI VŽIG

mesto

1. PRO SD Proarmis

Precizna st. Hitra st. skupaj

15532 FRAS Bojan 290 284 574

15893 KRÖPFL Drago 279 278 557

15705 BEGANOVIČ Jasmin 275 237 512

1643

2. GRO SD Grosuplje

Precizna st. Hitra st. skupaj

10257 IVANC Franci 268 208 476

12183 SLAK Amadej 276 269 545

10586 LESAR Anton 273 238 511

1532

3. SVE SD Svečina

Precizna st. Hitra st. skupaj

10835 GOLOB Peter 261 274 535

14257 ŠROK Franc 251 263 514

16104 PFIFER Alfred 258 216 474

1523
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